
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.04.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik nr 8 "Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane 
w 2024 roku" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: E9721E39-89B5-4CF3-904A-596BD189E2A0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

120 508 511,50 48 164 980,00 18 844 980,00 73 593,00 18 771 387,00 29 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 72 343 531,50 72 343 531,50 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 508 511,50 48 164 980,00 18 844 980,00 73 593,00 18 771 387,00 29 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 72 343 531,50 72 343 531,50 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 936,00 33 936,00 33 936,00 0,00 33 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 364,00 8 364,00 8 364,00 0,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 364,00 8 364,00 8 364,00 0,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 700,00 3 994 700,00 3 426 700,00 1 100 382,00 2 326 318,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 545,00 -122 545,00 -122 545,00 0,00 -122 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 545,00 122 545,00 122 545,00 122 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 700,00 3 994 700,00 3 426 700,00 1 222 927,00 2 203 773,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 470,00 2 897 470,00 2 367 470,00 1 018 250,00 1 349 220,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 545,00 -122 545,00 -122 545,00 0,00 -122 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 545,00 122 545,00 122 545,00 122 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 470,00 2 897 470,00 2 367 470,00 1 140 795,00 1 226 675,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 925,00 21 925,00 21 925,00 21 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 925,00 65 925,00 65 925,00 65 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 750,00 971 750,00 971 750,00 971 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 620,00 100 620,00 100 620,00 100 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 370,00 1 072 370,00 1 072 370,00 1 072 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura kolejowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

4390

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85154

4110

po zmianach

4170

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.04.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 stycznia 2024 r.

Id: E9721E39-89B5-4CF3-904A-596BD189E2A0. Podpisany Strona 1



824 500,00 824 500,00 824 500,00 0,00 824 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 545,00 -122 545,00 -122 545,00 0,00 -122 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 955,00 701 955,00 701 955,00 0,00 701 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 452 891,00 32 252 891,00 26 586 106,00 12 863 580,00 13 722 526,00 80 000,00 5 586 785,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 5 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 452 891,00 32 252 891,00 26 586 106,00 12 868 580,00 13 717 526,00 80 000,00 5 586 785,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

15 114 600,00 15 114 600,00 15 051 600,00 12 645 280,00 2 406 320,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 114 600,00 15 114 600,00 15 051 600,00 12 650 280,00 2 401 320,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 300,00 643 300,00 643 300,00 643 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 300,00 648 300,00 648 300,00 648 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 400,00 335 400,00 335 400,00 0,00 335 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 400,00 330 400,00 330 400,00 0,00 330 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266 744,00 7 066 744,00 6 927 384,00 218 300,00 6 709 084,00 40 000,00 99 360,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266 744,00 7 066 744,00 6 927 384,00 218 300,00 6 709 084,00 40 000,00 99 360,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 084,00 1 300 084,00 1 300 084,00 0,00 1 300 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 084,00 1 295 084,00 1 295 084,00 0,00 1 295 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 010 025,98 73 413 863,98 72 533 173,00 1 638 896,00 70 894 277,00 669 500,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 8 596 162,00 8 596 162,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 010 025,98 73 413 863,98 72 533 173,00 1 635 896,00 70 897 277,00 669 500,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 8 596 162,00 8 596 162,00 0,00

13 825 880,00 7 067 368,00 6 947 868,00 138 676,00 6 809 192,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 758 512,00 6 758 512,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 825 880,00 7 067 368,00 6 947 868,00 135 676,00 6 812 192,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 758 512,00 6 758 512,00 0,00

101 240,00 101 240,00 101 240,00 101 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 240,00 98 240,00 98 240,00 98 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 133,00 221 133,00 221 133,00 0,00 221 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 133,00 224 133,00 224 133,00 0,00 224 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 038 050,00 21 138 050,00 17 462 050,00 6 676 000,00 10 786 050,00 3 381 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 11 900 000,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 038 050,00 21 138 050,00 17 455 050,00 6 676 000,00 10 779 050,00 3 381 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 11 900 000,00 0,00

17 358 640,00 17 358 640,00 17 063 640,00 6 664 000,00 10 399 640,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 358 640,00 17 358 640,00 17 056 640,00 6 664 000,00 10 392 640,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

4300

85219

4040

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85295

4210

4220

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

900

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

4170

4210

Id: E9721E39-89B5-4CF3-904A-596BD189E2A0. Podpisany Strona 2



20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 346 309,06 647 962 075,56 457 405 189,00 251 345 459,00 206 059 730,00 147 738 855,00 30 787 627,00 513 595,56 516 809,00 11 000 000,00 175 384 233,50 172 384 233,50 3 000 000,00

-172 845,00 -172 845,00 -172 845,00 -3 000,00 -169 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 845,00 172 845,00 165 845,00 127 545,00 38 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 346 309,06 647 962 075,56 457 398 189,00 251 470 004,00 205 928 185,00 147 738 855,00 30 794 627,00 513 595,56 516 809,00 11 000 000,00 175 384 233,50 172 384 233,50 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3040

4190

Wydatki razem:

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Nagrody konkursowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: E9721E39-89B5-4CF3-904A-596BD189E2A0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 410 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 410 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

310 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3 100 000,00

3 410 000,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 3 410 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 202 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 897 470,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

530 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 072 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 309 720,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 701 955,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00

85195 Pozostała działalność 310 000,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat
pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości

nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.04.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 stycznia 2024 r.

Id: E9721E39-89B5-4CF3-904A-596BD189E2A0. Podpisany Strona 1



2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

236

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

3 410 000,00RAZEM WYDATKI

Id: E9721E39-89B5-4CF3-904A-596BD189E2A0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w kwocie 12 300 zł 

w ramach rozdziału 60002 z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych oraz zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 
122 545 zł w ramach rozdziału 85154 z zakupu usług pozostałych na składki na ubezpieczenia społeczne 
oraz wynagrodzenia bezosobowe. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 5 000 zł w ramach rozdziału 85219 z zakupu materiałów 
i wyposażenia na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Przesuwa się również wydatki w kwocie 23 000 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu środków 
żywności oraz zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w kwocie 
3 000 zł w ramach rozdziału 90095 z wynagrodzeń bezosobowych na zakup materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 
7 000 zł w ramach rozdziału 92604 z nagród konkursowych na nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: E9721E39-89B5-4CF3-904A-596BD189E2A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

